

## اخبار

## جزئیات جدید از حادثه تروریستی سیستان‌وبلوچستان



بررسی‌های اولیه نشان می‌دهد گروهک جیش‌الظلم دارای ۲۹ عضو زنده عملیاتی بوده که ۱۸ نفر از این تیم مرکزی که انعام‌سی نیز بودند در عملیات تروریستی اخیر سیستان‌وبلوچستان به هلاکت رسیدند. نوع تجهیزات و جلیقه‌های ضد گلوله که تروریست‌ها در اقدام تروریستی اخیرشان در سیستان‌وبلوچستان از آن استفاده کردند، از انواع تجهیزات پیشرفته بوده که نشان می‌دهد سرویس‌های کشورهای متخاصم ایران از آن پشتیبانی می‌کردند.

## اسامی نامزدهای مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی اعلام شد

اسامی نامزدهای مرحله دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی که ۲۱ اردیبهشت برگزار می‌شود، اعلام شد. مرحله اول انتخابات مجلس دوازدهم ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ برگزار شد و تکلیف ۲۴۵ کرسی مشخص شد و ۹۰ تن برای ۲۵ کرسی دیگر به دور دوم راه یافتند.

## مجازات رژیم صهیونیستی درس آموز و سخت خواهد بود



محمدباقر قالیباف در نطق پیش از دستور نخستین جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در سال جدید اظهار کرد: تلاش اصلی مسئولان در سال جاری هم در حوزه تقنین و هم در حوزه اجرا متمرکز بر تحقق شعار سال یعنی جهش تولید با مشارکت مردم خواهد بود.مشارکت مردم منوط به عبور از تصدی‌گری، انحصار و خودمحموری در عرصه‌های اقتصادی و رفع موانع مشارکت مردم است.

رئیس مجلس در ادامه با اشاره به حمله تروریستی و متجاوزانه رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق، گفت: دشمن غاصب صهیونیستی با هدف قرار دادن کنسولگری کشورمان در سوریه بار دیگر به جهانیان ثابت کرد در جنایتگری هیچ حد و مرزی نمی‌شناسد و آنقدر در جبهان بی‌ابرو و مغفور است که آشکارا تمام قوانین بین‌المللی را زیر پا می‌گذارد. رژیم صهیونیستی هر چه بیشتر جنایت می‌کند، برخلاف خواست خود ضعیف‌تر می‌شود و مقاومت علیه خود را مصمم‌تر و بالگنیزه‌تر می‌سازد.دوران قدرتی و معرکه‌گیری صهیونیست‌ها با پشتوانه آمریکا در این منطقه به پایان رسیده و این اقدامات آنان نشان می‌دهد پوی زوال و نابودی بعد از عملیات ۷ اکتبر به مشام آنها رسیده است. ملت ایران در پی این جنایت، رژیم صهیونیستی را مجازات خواهد کرد که این مجازات درس‌آموز و سخت خواهد بود و زوال رژیم صهیونیستی را سرعت می‌بخشد

## چرا طرفداران «ز.آ.»جنایات اسرائیل علیه‌زنان فلسطینی‌را محکوم نمی‌کنند؟!



آذر ماجدی، فعال سیاسی اپوزیسیون گفت: سکوت طرفداران زن، زندگی، آزادی علیه‌جنایات اسرائیل برای این است که آنها از سرویس‌ها و دولت‌های غربی بوجه می‌گیرند سازمان «سوروس» حامی مالی آنها است! این ریاکاری و استاندارد دوگانه آنهاست که در قبال نسل‌کشی علیه‌فلسطینیان سکوت کرده‌اند.

## طرح ساماندهی کارکنان دولت زودتر تعیین تکلیف شود



محمدرضا صباغیان، نماینده مجلس در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی طی تذکر شفاهی اظهار کرد: متأسفانه هنوز تعیین‌تکلیف نشده است. شرکت‌های واسطه‌ای خون‌مندان را می‌مکند و بی‌عدالتی درباره وضعیت کارمندان وجود دارد و بر این اساس باید هر چه زودتر طرح ساماندهی کارکنان دولت تعیین‌تکلیف شود.

گروه سیاسی: یکی از موضوعاتی که در روزهای اخیر تحلیل‌های فراوانی پیرامون آن در رسانه‌ها منتشر می‌شود، الگوی انتقام ایران از رژیم صهیونیستی در پی حمله به مقر مستشاری ایران واقع در کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق است. از منظر تحلیلگران، نوع درگیری در سطح امنیتی – اطلاعاتی پیش می‌رود نه درگیری نظامی، چرا که نه رژیم صهیونیستی توان، شرایط و نیروی درگیری جدید و گسترده را دارد و نه متحد آن یعنی آمریکا قصد دارد خود را دوباره وارد باتلاق خاورمیانه کند. گمانه‌زنی در باره مدل انتقام ایران به دلیل تنوع گزینه‌های روی میز ایران – از استفاده از پهپاد و موشک علیه اشغالگران گرفته تا هدف قرار دادن تأسیسات صهیونیست‌ها در داخل فلسطین اشغالی یا خارج آن – موجب قرار گرفتن این موضوع در صدر اخبار رسانه‌های اسرائیلی و آمریکایی و محافل سیاسی و نظامی آنها شده است. در آن سوی ماجرا طرفندهای نامتعارف و غیراخلاقی سران رژیم صهیونیستی قرار دارد که حالا ابعاد آن برای دنیا در حال آشکار شدن است. طراحی اقدام رژیم صهیونیستی پیرامون انتقام ایران برای القا به جامعه ساکن سرزمین‌های اشغالی و خروج از انزوای بین‌المللی با صحنه‌سازی داخلی است و این مساله‌ای است که فرماندهان ایرانی به آن آگاه هستند. بر اساس گزارش برخی منابع رسانه‌ای، دولت اسرائیل برای ناموفق نشان دادن حمله احتمالی ایران علیه تأسیسات نظامی و امنیتی این رژیم و القای هدف قرار گرفتن مناطق مسکونی و غیرنظامی به جای آن، در حال تولید صحنه‌های مصنوعی در اطراف خیابان آپالون تل‌آویو (جاده اصلی و پرتردد این شهر) است تا بگوید موشک‌ها یا پهپادهای ایران، مناطق مسکونی در این شهر را هدف قرار داده و تلفات انسانی به بار آورده‌اند. پیش از این نیز صحنه مجازی ترور آل‌آرم نوشته بود: «کارشناسان امنیتی معتقدند شلیک نادرست موشکی ایران می‌تواند مسجد الاقصی را مورد اصابت قرار دهد و کاملاً ویران کند». این موضوع نشان‌دهنده نوعی افشای تهدیدگونه اقدام رژیم صهیونیستی برای تعرض به بنای مسجد الاقصی در صورت انتقام ایران است.

روزهای گذشته تحولات سرزمین‌های اشغالی با تیترب یک روزنامه عبری‌زبان با عنوان «آماده‌باش کامل» مورد توجه کاربران فضای مجازی ایرانی قرار گرفت. نظرسنجی منتشر شده توسط روزنامه اسرائیلی «معاریو»، نشان می‌دهد ۶۲ درصد اسرائیلی‌ها از نتیجه جنگ غزه ناراضی هستند. این نظرسنجی حاکی از آن است که تنها ۲۹ درصد اسرائیلی‌ها از نتیجه جنگ غزه رضایت خود را اعلام کرده‌اند و ۹ درصد دیگر گفته‌اند: «حنی‌دانند». حالا این رژیم وارد شرایط جدیدی شده و مساله انتقام ایران نوعی آنازیسم را در این سرزمین‌ها ایجاد کرده است. از سوی دیگر آنچه در شبکه‌های اجتماعی توسط کاربران سرزمین‌های اشغالی منتشر می‌شود، مساله «برد و دقت موشک‌های ایران» است. پس از انتشار

**سعید صدرات:** اخیراً متنی کوتاه تحت‌عنوان نامه جنبش عدالت‌خواهی منتشر شده که در آن پس از یک مقدمه کوتاه انتقادی، از رهبر انقلاب سوال شده است: «خط قرمز نظام نسبت به تجاوزات رژیم غاصب علیه غزه و جمهوری اسلامی کجاست؟». درباره این نامه چند نکته را باید مد نظر قرار داد. ۱- نحوه نگارش نامه، مقدمه، محتوای سوال و موخره به گونه‌ای است که گویی درباره نحوه واکنش ایران به حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری کشورمان در دمشق نوعی گلابیه وجود دارد ولی درباره این‌لحن نامه باید گفت الان زمان گلابیه و این قبیل سوالات است؟ رهبر انقلاب، رئیس‌جمهور و فرماندهان ارشد نظامی ایران صراحتاً اعلام کرده‌اند انتقام این ترور از رژیم صهیونیستی گرفته خواهد شد. رژیم تل‌آویو هم یک هفته است در موضع تدافعی قرار گرفته و خبرهای رسانه‌های فعال در سرزمین‌های اشغالی نشان می‌دهد ترسی فراگیر از نوع و نحوه انتقام ایران بین شهرکنشینان ایجاد شده است. در آمریکا نیز مقامات کاخ سفید و سرویس‌های امنیتی این کشور در تلاشند در وهله نخست از نحوه انتقام ایران مطلع شوند و سپس برنامه‌ریزی لازم برای مقابله با آن را انجام دهند. موضوع انتقام حتمی ایران از رژیم اشغالگر قدس از مهم‌ترین اخبار روز دنیاست. یکی از نکاتی که ترس و کلافگی رژیم صهیونیستی را درباره انتقام ایران تشدید کرده، مشخص نبودن زمان انتقام ایران است؛ موضعی که

اینفوگرافی بلومبرگ فارسی درباره مقایسه قدرت نظامی ایران و رژیم صهیونیستی که بدون در نظر گرفتن قدرت سپاه پاسداران، گویای برتری نظامی ایران نسبت به رژیم صهیونیستی بود، حال نوع و قدرت موشک‌های ایرانی مساله نخست کاربران فضای مجازی سرزمین‌های اشغالی شده است. حساب توئیتری اینتل اسکاکی – که در زمینه تحلیل خطرات و ریسک‌های بین‌المللی، ردیابی پروازهای جهانی و اخبار ویژه بحران‌های مختلف فعالیت می‌کند – به نقل از یکی از معترضان علیه نتانیاهو نوشت: وقتی از یکی از تظاهرکنندگان پرسیده شد آیا هنگام حضور در خیابان از پاسخ ایران نمی‌ترسید، پاسخ داد: «ما به موشک‌های ایرانی اطمینان داریم که اهداف خود را از دست نمی‌دهند و خیابان هدف آنها نیست. آنها بخوبی می‌دانند برخلاف دولت فاسد نتانیاهو، پول خود را صرف چه کنند». پس از این موضوع بود که لشکرهای سایبری رژیم صهیونیستی اقدام به انتشار محتوا با موضوع قدرت هسته‌ای اسرائیل(!) کردند. یکی از خبرنگارهای رژیم صهیونیستی که تلاش می‌کند مساله جنگ ایران و رژیم صهیونیستی را قریب‌الوقوع توصیف کند، در

وحشت از انتقام ایران در سرزمین‌های اشغالی به اوج رسیده است

# خودکشی از ترس انتقام



فلسطین اشغالی هدف قرار داده است. همچنین طبق گزارش رسانه‌های فلسطینی، در عملیات تیراندازی در غرب کرانه باختری یک اتوبوس صهیونیست‌ها مورد حمله قرار گرفت. ■ **استراتژی «قورباغه آب‌بز»**

ایجاد رعب و وحشت از انتقام ایران موجب شده است حتی برخی کارشناسان از الگوی انتقام فرماندهان ایرانی با عنوان استراتژی «قورباغه آب‌بز» یاد کنند. شیوان ماهدن‌راجاه، عضو اندیشکده انجمن سلطنتی تاریخ در لندن می‌نویسد: ایرانی‌ها در حال جوشاندن قورباغه اسرائیلی هستند، اهسته، روشمند و علمی. ایران و متحدان منطقه‌ای آن با انضباط و صبر بی‌نظیر از این استراتژی علیه آمریکا و اسرائیل استفاده می‌کنند. پس از ۱۷ اکتبر، ۵۰۰ هزار شهرکنشین از اسرائیل رفته‌اند فشارهای اجتماعی–اقتصادی و سرخوردگی از مدیریت جنگ به اوج رسیده و با برکناری نتانیاهو نیز برطرف نخواهد شد… قطعاً ایران با گام‌های بعدی، حرارت را برای قورباغه اسرائیلی بالا خواهد برد. روزنامه «یدیعوت احراوت» هم با اشاره به این مساله ادعان کرد ایران بدون فرستادن حتی یک پهپاد، اسرائیل را وحشت‌زده کرده است.

۴ **ایراد شورای نگهبان به لایحه حجاب در کمیسیون قضایی مجلس برطرف شد**

حسینعلی حاجی‌دلگانی، عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی در تشریح جلسه عصر دیروز کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس گفت: در جلسه امروز-دیروز– ۴ مورد از ایرادات شورای نگهبان به لایحه حمایت از خانواده از طریق فرهنگ عفاف و حجاب برطرف شد. ۲ مورد از ایرادات باقی مانده که در جلسه فردای (امروز دوشنبه) کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس بررسی می‌شود.

## ناهه تأسف‌برانگیز

قهرمانان انصاری‌اللهی چه فرآیندی به هدف می‌نشینند؟ می‌دانند مقاومت تهدید به تعطیلی حیفاً را در مقابل کدام اقدام احتمالی رژیم اشغالگر قدس در دست اجرا دارد؟ نویسندگان این نامه احتمالاً در روزهای اخیر تمثیل «قورباغه در آب جوشان» را که نویسندگان و تحلیلگران غربی درباره استراتژی مقاومت علیه رژیم صهیونیستی به کار برده‌اند، شنیده‌اند. اگر شنیده‌اند یا خود فکر کرده‌اند چه کسی دارد دمای زیر آب را بیشتر می‌کند؟ می‌توانند توضیح بدهند تطبیق سطح مواجهه جبهه مقاومت با رژیم صهیونیستی با این تمثیل چگونه است؟ و… ۳– غرض از طرح این سوالات این نیست که نویسندگان نامه اخیر به رهبر انقلاب مورد شکرادت و سرزنش قرار گیرند. این سوالات طرح شد چرا که متن این نامه این ذهنیت را ایجاد کرده که گویا نویسندگان این جریان، اساساً موضوع را نمی‌دانند. یعنی درباره موضوعی نامه نوشته‌اند که اطلاع و تسلطی بر آن ندارند. به همین خاطر است که حتی زمان اشتباهی را برای این نامه‌نگاری انتخاب کرده‌اند. این خلاف معرفت‌شناسی عدالت است.وقتی چیزی را نمی‌شناسید، چرا درباره آن مطالبه می‌کنید؟ وقتی مساله‌ای را نمی‌دانید چگونه درباره تطبیق حقوق آن با ادات که جمع‌بندی می‌رسید؟ این تاسف‌بار است بخصوص برای تشکل دانشجویی که باید در جریان تحولات و واقعات باشد، لذا این نامه جای سرزنش ندارد؛ مایه تأسف است.

سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله لبنان نیز در سخنرانی اخیر خود به مناسبت روز قدس به آن اشاره و تأکید کردند مشخص نبودن زمان انتقام، یک انتظار کشنده را برای ساکنان سرزمین‌های اشغالی ایجاد کرده است. در مجموع، ایران تصمیم گرفته است از رژیم صهیونیستی انتقام بگیرد و این را همه می‌دانند. ضمن اینکه فقط یک هفته از زمان حمله به کنسولگری گذشته است و هنوز از این ماجرا زمان زیادی نگذشته که طاقّت ما برای انتقام از کم‌نام بروء، بنابر این الان چه زمان این قبیل پرسش‌هاست؟ ۲– وقتی نسبت به موضعی، مطالبه‌ای مطرح می‌شود، قاعدتاً باید مطالبه‌کنندگان اطلاع و آگاهی لازم را نسبت به موضوع داشته باشند. اینهایی که نامه می‌نویسند می‌دانند چه کسانی مشت فلسطینی‌ها را بر کرده؟ چه کسی و کدام کشور اسیر محدودیت‌های مذهبی نشد و نگفت این شیعه است، آن سنی است و سنگ فلسطینی‌ها را تبدیل به موشک کرد؟ چه کسی و کشوری صراحتاً اعلام کرد همه دنیا و بویژه دنیای اسلام، موظفند هرچه می‌توانند به تجهیز ملت فلسطین کمک کنند؟ راهبرد «کرانه باختری هم مثل غزه باید مسلح شود»، چگونه طرح و محقق شد؟ می‌دانند چه کسی صراحتاً اعلام کرد «ما در قضایای ضدیت با اسرائیل دخالت کردیم؛ نتیجه‌اش هم پیروزی جنگ ۳۳ روزه و پیروزی جنگ ۲۲ روزه بود. بعد از این هم هر جا هر ملتی، هر گروهی با رژیم

مشاور عالی فرمانده کل: تغییرات اساسی در راهبردهای منطقه رقم خواهد خورد

## مقاومت سرنوشت منطقه را تعیین خواهد کرد



از ۹۰ کشور جهان علیه جنایات اسرائیل راهپیمایی برگزار شده است و از سوی دیگر اقدامات دشمن نشان می‌دهد نقشه‌های آنها با شکست مواجه شده است. در همین جنگ هم به اهداف اعلامی خود مبتنی بر نابودی حماس و آزادی اسرا دست نیافتند. مشاور فرمانده کل قوا با بیان اینکه حماس یک تفکر و آرمان است و نابودشدنی نیست، عنوان کرد: هیچ‌وقت قوای اشغالگر نتوانسته‌اند تا‌بلد در یک سرزمین باقی بمانند.ملت‌ها برای آزادی

